
 
 
 
 
Resolución de 21 de enero de 2020 de la Comisión de Valoración para la 
resolución de la convocatoria extraordinaria y de carácter temporal, 
convocada por Resolución 155/2019 de 22 de noviembre 
 

 
En cumplimiento de lo establecido en la base Quinta de la Resolución 

155/2019, de 22 de noviembre por la que se aprueba una convocatoria 
extraordinaria y de carácter temporal para la selección de aspirantes a desempeñar 
puestos de Personal de Administración y Servicios en régimen de interinidad 
correspondientes a la Escala de Auxiliares Administrativos de la Sede de Sevilla 
de la Universidad Internacional de Andalucía, la Comisión de Valoración una vez  
transcurrido el plazo de alegaciones y analizadas las mismas 

 
RESUELVE: 
 
Primero. - Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos que figura como 

Anexo I a esta Resolución. 
Segundo. - Publicar la lista definitiva de aspirantes excluidos que figura como 

Anexo II a esta Resolución. 
Tercero. - Publicar la lista definitiva con las puntuaciones obtenidas en la 

aplicación de los puntos 1 a 3 del baremo establecido en la base Tercera de la 
convocatoria, que figura como Anexo III a esta Resolución. 

Cuarto. – Convocar a los aspirantes que se detallan en el Anexo IV a la 
entrevista prevista en la base Cuarta de la resolución de la convocatoria, el próximo 
día 23 de enero de 2019, en la Sede del Rectorado, sita en calle Américo Vespucio 
número 2, de la ciudad de Sevilla, a las 10,30 horas. En esta entrevista deberán 
presentar  los originales  de la documentación acreditativa de los méritos valorados. 
   

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se puede 

interponer recurso de alzada ante el Rector de esta Universidad, en el plazo de 

un mes contado a partir del día siguiente al de la notificación, de conformidad 

con lo dispuesto en los artículos 121 y siguiente de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas  

  
 

Sevilla, a la fecha de la firma electrónica 
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 

Diego Torres Arriaza 



 

ANEXO I 

 

4**8***1G Abad de los Santos, Daniel 

**78*1*6* Abellán Gálvez, Belén 

*8***0*6A Adorna Blanco, Pablo José 

2***15*8* Alba Alonso, Leticia 

*9*8***1E Alfaro Sánchez, Mª de los Ángeles 

*4**357** Angulo García, Rocío 

5*2***75* Arance Gilabert, Julián 

28***1*0* Arce Cáceres, Mercedes 

*5***11*E Arenas Vázquez, Juan Antonio 

***04*7*P Arias Arias, Mª Pilar 

309****5* Arroyo César, Antonio Javier 

*50****9T Ascaso López de Soria, Rosalía 

48**6**0* Asensio Figueras, Alberto 

**42*3**P Asensio Martínez, Laura 

*87*13*** Barba Galbis, Ángela 

*0*0*1*6* Barranco Lara, Manuel 

*25**47** Barrios Muñoz, Almudena Belén 

***2*163* Bautista Pérez, Ana 

*5***4*5A Bazán Chacón, Esther 

**2**132* Becerra Muñoz, María del Carmen 

**0*0**6L Begines Moreno, Ana 

*87***0*W Bejarano Marín, Antonio Enrique 

**6*6*97* Blanco Torres, María del Pilar 

28***87** Blandón Lara, Elena 

28***6**M Bonilla Sánchez, María Ángeles 

7**0**43* Botello Hermosa, María Dolores 

2*9*5*7** Bravo Peñalver, Ana María 

287****1* Burgos Benítez, Francisca 

7**34*4** Cabrera Sierra, Silvia 

**9**22*C Camacho Miralles, Elena 
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**5**6*9B Camacho Perea, Dionisio 

***8953** Campos Almero, María José 

2**8*5**C Campos Gavira, Amparo 

287***3** Campos Gavira, Joaquina 

28*3*0*** Campos Gavira, Mª Dolores 

28***7*3* Campoy Molinero, Mónica 

***35**8J Carretón Serrano, María Nieves 

*8**9*3*P Cascales Gracia, María del Rocío 

**83*2**M Castaño Ortiz, María Rosa 

*2***908* Castaños López, José Antonio 

0*0**7*7* Cerezo García, Raquel María 

2*3*9**3* Chavarri Pérez, Inmaculada 

*64****7G Contreras López, María 

526**2*** Cortines García, Ángeles 

**2**720* Daniel Sánchez, Mª del Rosario 

*42*7**2* De Guzmán Salas, Inmaculada 

28**55*** De la Iglesia Salgado, Mª de los Reyes 

*979****M De la Villa Gómez, Maria de los Ángeles 

**7*08**G De la Villa Gómez, Maria José 

**8*2*9*Q Del Hoyo Pérez, Jaime 

*4*1**18* Delgado Gallego, María del Mar 

2**48*1** Delgado Morales, Isabel 

*4*56*7** Díaz Mancha, Pilar 

31*8***9* Domínguez Borrego, Cristina 

**24*8*5* Domínguez Mora, Celia 

***548**Y Domínguez Moreno, Rosario Aida 

273***4** Duarry Ternero, Cecilia 

5*0***6*X Durán Vallejo, Nuria 

*42*1*7** Escobar Acevedo, María Rocío 

*4**83**F Escobar Romero, Guaditoca 

*23*29*** Espinosa Santos, Carmen 

3*6*1*2** Fernández García-Angulo, Ayna 

*6**3**9J Fernández Mora, Juan Carlos 

30**3****Z Fernández Ramos, Laura 

*9*704*** Fidalgo López, Andrés 

*73*8*9** Flores Toral, Eva María 
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28**27*** Fournier Torres, Lucía 

52**79*** Franco Herrera, Encarnación 

47**0**4* Fresco Contreras, Rafael 

29**53*** García Bogado, María José 

4**3**89* García de Carellán Durán, María 

31***0**N García García, Vanessa 

77*00**** García Guerra, Benjamín 

*88*0*6** García Marín, José Antonio 

***5*4*0G García Mediavilla, María Dolores 

*4034**** García Morilla, Trinidad 

*4*0***0J Garrido Garrido, Orlando Javier 

**730**9* Gema Martín, José María 

**090*1** Gomariz Laguna, Mª Luz 

4**5*76** Gómez Bocanegra, Rosario 

**48**58* Gómez López, María Piedad 

44**5***Q Gómez Méndez, Aranzazu 

7*4***0*H Gómez Molina, José Manuel 

3***5*0*Y Gómez Páez, Emma 

2**9**60* González Domínguez, Fátima 

**9**8*6S González Garrido, Vanessa 

***8*269* Gutiérrez Figueroa, Rosario 

***524*8* Gutiérrez de la Vega, Raquel 

****3*52W Gutiérrez Hierro, María 

4***0*4*K Heredia González, Pilar Isabel 

540*3**** Hernández Muñoz, Elsa 

**4888*** Jiménez Cruz, Juana María 

*5*2*1**E Jiménez Cruz, María Isabel 

7*80*4*** Jiménez González, Lucía 

*6*3***0B Jiménez Martínez, Mª del Carmen 

27*10**** Jiménez Noriega, Francisco Javier 

3*06**1** Jiménez Quirós, María del Carmen 

0**7*7*8* Jiménez-Freile García, Ana Isabel 

4*21***1* León Borrero, Zulema 

*8***852* Letrán Espejo, Josefa 

*22*9*2** Linero Quero, Catalina 

7**2*53** López Mendoza, Daniel 
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49*3***7* López Perera, Rafael Ángel 

7*5**3**G López Ramírez, Carlos 

***82*4*L Marqués Guardado, Esther 

**73***6A Martín Casado, Eva María 

28**9**4* Martín Martínez, Beatriz Margarita 

*****902X Martín Ríos, José Ignacio 

*8*036*** Martínez González, Mario Manuel 

2***038** Martínez Lallena, Pedro 

2**1**4*X Martínez Roldán, María del Mar 

***9**73T Martos García, Mª de los Ángeles 

2*89*3*** Mateos Bernasconis, Mª de los Ángeles 

31***8*2* Mateos Pomar, Marta 

28****5*D Mejías Suárez, Alicia María 

***1*585* Merina Jaén, Alicia María 

*8****18J Mesa Rincón, Mª del Rocío 

778*****V Molina Álvarez, Isabel 

054****1* Montero Reca, Enrique Antonio 

**8*8*83* Montes Lama, Mª Ángeles 

7*8***3*Y Montes Lluch, Ana Pilar 

***9855** Moreno Santa María Gutiérrez, Mª Encarnación 

*2**86*3* Morgae Delgado, María del Carmen 

*4*2*85** Morillo González, Marina 

*863****A Muñoz Castaño, Elisa 

**34*1**Z Muñoz Rodríguez, Elena 

*7*3*4**W Navarro Almuedo, Liliana 

4*57****P Navarro Bustos, Simón 

28**7**7* Ocaña Vedia, Mª Luisa 

**3**68*Y Oliva Pérez, María José 

78****9*F Ormaechea Morales, Eva María 

*4**00**H Orra Fuentes, María Vanessa 

**0*601** Ortega López, María del Carmen 

4*5**42** Ortuño Sánchez, María Soledad 

273***2** Pacheco Rodríguez, Carlos 

*8**72*7* Palacios Bermúdez, Luisa María 

2***737** Parejo Dorado, Rocío 

**3*30*2* Parrilla Álvarez, Laura 
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2*5*9**1* Perea Barragán, Manuel 

**9*8**0P Perea Rodríguez, Alicia 

*876****T Pérez Chacón, Inmaculada 

2**8**73* Pérez Martín, Mª Eugenia 

*4**0*09* Pérez Quintana, Alejandro 

4*2*33*** Raimundo Carrión, Esther Mª 

***287*8* Ramos Zamora, Manuel 

***0*85*K Rangel Reina, Juan Carlos 

**46*4**S Reyes Arias, Josefa 

*87*49*** Rico Navarrete, Pilar 

*7****46S Rivas García, Andrés 

**82**56* Rodón Ortega, Cristian 

7*7***1*E Rodríguez Arroyo, Susana 

44**6*5** Rodríguez Báez, Diego 

*873****K Rodríguez de Medina Durán, María del Pilar 

*54****2Z Rodríguez Morales, Rocío 

*8808**** Rodríguez Sánchez, Beatriz 

*8**577** Rodríguez Velázquez, María José 

**5945*** Romance Agüera, Carolina 

2****734* Romero Gómez, Clara 

*8*0***2P Romero Hernández, María Adela 

532*4**** Ruiz Cartes, María Victoria 

***2**45B Ruiz Gallego, Mª Carmen 

***641*8* Ruiz Núñez, Antonio Manuel 

*1*3**4*M Ruiz Núñez, Miguel Ángel 

28*8****P Ruiz Ortiz, María Eugenia 

**813**7* Ruiz Rodríguez, Inmaculada Mª 

**805*4** Sánchez Delgado, Beatriz 

***0*1*5Y Sánchez Rodríguez, María 

3*76**1** Sánchez Sánchez, Ana Isabel 

***447**F Segura Díaz, Rosa 

***447**F Segura Díaz, Rosa María 

2*7*4*8** Segura Díaz, Yolanda 

2*19*4*** Serna Conejero, María Antonia 

4**2**7*H Serrano Carrasco, Alba 

X***0**0Y Siviero, Fernando 
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***7*6*8V Suárez Arellano, Estefanía 

*8***80*T Suero Haldón, Mª José 

2***3**8V Tabares Herrera, Inmaculada 

**69***0N Tirado Mendoza, Violeta 

***515**H Toro Gómez, Andrea 

7*6***8*R Trujillo Leo, Marta 

**47*0**A Valverde López, Irene 

287****3* Vázquez Martínez, Ana María 

4*20**1** Vega Sarabia, Mónica 

**91*8*0* Vergara García, Mª Jesús 

Y***3*2*L Vicente, Alizee 

**4*0*0*P Zúñiga Ariza, Patricia 
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ANEXO II 

 

 

D.N.I. Apellidos y Nombre 

47*4****Q Álvarez Franco, Rosario 

7*882**** Checa Quintana, Almudena 

*87*73*** Macías Domínguez, Celia 

**3***16R Merino Retamar, Reyes 

**8**974* Ramírez Melero, Juan Antonio 

302***1** Santiago Sampedro, Cristina María 

*899***3* Tevar García, Oscar 

7**6**01* Vázquez Barranco, María Coronada 

 

D5MR-ZOAH-OF4O-TC4K-Q157-9598-4076-61



 

 

 

 

ANEXO III 

 

 

4**8***1G Abad de los Santos, Daniel 14 

**78*1*6* Abellán Gálvez, Belén 2,7 

*8***0*6A Adorna Blanco, Pablo José 13 

2***15*8* Alba Alonso, Leticia 7,7 

*9*8***1E Alfaro Sánchez, Mª de los Ángeles 16,5 

*4**357** Angulo García, Rocío 14 

5*2***75* Arance Gilabert, Julián 19 

28***1*0* Arce Cáceres, Mercedes 10 

*5***11*E Arenas Vázquez, Juan Antonio 2,2 

***04*7*P Arias Arias, Mª Pilar 10 

309****5* Arroyo César, Antonio Javier 14 

*50****9T Ascaso López de Soria, Rosalía 13,8 

48**6**0* Asensio Figueras, Alberto 8 

**42*3**P Asensio Martínez, Laura 17,2 

*87*13*** Barba Galbis, Ángela 14 

*0*0*1*6* Barranco Lara, Manuel 3,4 

*25**47** Barrios Muñoz, Almudena Belén 13,7 

***2*163* Bautista Pérez, Ana 8 

*5***4*5A Bazán Chacón, Esther 14 

**2**132* Becerra Muñoz, María del Carmen 14 

**0*0**6L Begines Moreno, Ana 12,9 

*87***0*W Bejarano Marín, Antonio Enrique 14 

**6*6*97* Blanco Torres, María del Pilar 15 

28***87** Blandón Lara, Elena 18 

28***6**M Bonilla Sánchez, María Ángeles 15,3 
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7**0**43* Botello Hermosa, María Dolores 6,9 

2*9*5*7** Bravo Peñalver, Ana María 14 

287****1* Burgos Benítez, Francisca 18 

7**34*4** Cabrera Sierra, Silvia 16,1 

**9**22*C Camacho Miralles, Elena 14 

**5**6*9B Camacho Perea, Dionisio 14 

***8953** Campos Almero, María José 10 

2**8*5**C Campos Gavira, Amparo 10 

287***3** Campos Gavira, Joaquina 10 

28*3*0*** Campos Gavira, Mª Dolores 2,8 

28***7*3* Campoy Molinero, Mónica 19 

***35**8J Carretón Serrano, María Nieves 14 

*8**9*3*P Cascales Gracia, María del Rocío 10 

**83*2**M Castaño Ortiz, María Rosa 16 

*2***908* Castaños López, José Antonio 9,8 

0*0**7*7* Cerezo García, Raquel María 20,5 

2*3*9**3* Chavarri Pérez, Inmaculada 14 

*64****7G Contreras López, María 10 

526**2*** Cortines García, Ángeles 4,3 

**2**720* Daniel Sánchez, Mª del Rosario 14 

*42*7**2* De Guzmán Salas, Inmaculada 10 

28**55*** De la Iglesia Salgado, Mª de los Reyes 14 

*979****M De la Villa Gómez, Maria de los Ángeles 10 

**7*08**G De la Villa Gómez, Maria José 10 

**8*2*9*Q Del Hoyo Pérez, Jaime 14 

*4*1**18* Delgado Gallego, María del Mar 8,5 

2**48*1** Delgado Morales, Isabel 0 

*4*56*7** Díaz Mancha, Pilar 18 

31*8***9* Domínguez Borrego, Cristina 8 

**24*8*5* Domínguez Mora, Celia 12,1 

***548**Y Domínguez Moreno, Rosario Aida 18 

273***4** Duarry Ternero, Cecilia 15 

5*0***6*X Durán Vallejo, Nuria 14 

*42*1*7** Escobar Acevedo, María Rocío 16 

*4**83**F Escobar Romero, Guaditoca 10 

*23*29*** Espinosa Santos, Carmen 14 
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3*6*1*2** Fernández García-Angulo, Ayna 14 

*6**3**9J Fernández Mora, Juan Carlos 10 

30**3****Z Fernández Ramos, Laura 6 

*9*704*** Fidalgo López, Andrés 7,2 

*73*8*9** Flores Toral, Eva María 10 

28**27*** Fournier Torres, Lucía 19 

52**79*** Franco Herrera, Encarnación 5,5 

47**0**4* Fresco Contreras, Rafael 18,3 

29**53*** García Bogado, María José 14 

4**3**89* García de Carellán Durán, María 14 

31***0**N García García, Vanessa 18 

77*00**** García Guerra, Benjamín 11,1 

*88*0*6** García Marín, José Antonio 13,1 

***5*4*0G García Mediavilla, María Dolores 19 

*4034**** García Morilla, Trinidad 15,1 

*4*0***0J Garrido Garrido, Orlando Javier 14 

**730**9* Gema Martín, José María 2,9 

**090*1** Gomariz Laguna, Mª Luz 14 

4**5*76** Gómez Bocanegra, Rosario 2 

**48**58* Gómez López, María Piedad 14 

44**5***Q Gómez Méndez, Aranzazu 8 

7*4***0*H Gómez Molina, José Manuel 21 

3***5*0*Y Gómez Páez, Emma 23,5 

2**9**60* González Domínguez, Fátima 14 

**9**8*6S González Garrido, Vanessa 12,5 

***8*269* Gutiérrez Figueroa, Rosario 10 

***524*8* Gutiérrez de la Vega, Raquel 10 

****3*52W Gutiérrez Hierro, María 11 

4***0*4*K Heredia González, Pilar Isabel 14 

540*3**** Hernández Muñoz, Elsa 14 

**4888*** Jiménez Cruz, Juana María 2 

*5*2*1**E Jiménez Cruz, María Isabel 10 

7*80*4*** Jiménez González, Lucía 14 

*6*3***0B Jiménez Martínez, Mª del Carmen 14 

27*10**** Jiménez Noriega, Francisco Javier 14 

3*06**1** Jiménez Quirós, María del Carmen 6 
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0**7*7*8* Jiménez-Freile García, Ana Isabel 10 

4*21***1* León Borrero, Zulema 10 

*8***852* Letrán Espejo, Josefa 3,6 

*22*9*2** Linero Quero, Catalina 10 

7**2*53** López Mendoza, Daniel 20 

49*3***7* López Perera, Rafael Ángel 13,4 

7*5**3**G López Ramírez, Carlos 14 

***82*4*L Marqués Guardado, Esther 10 

**73***6A Martín Casado, Eva María 14 

28**9**4* Martín Martínez, Beatriz Margarita 14 

*****902X Martín Ríos, José Ignacio 13 

*8*036*** Martínez González, Mario Manuel 14 

2***038** Martínez Lallena, Pedro 4,8 

2**1**4*X Martínez Roldán, María del Mar 14 

***9**73T Martos García, Mª de los Ángeles 18 

2*89*3*** Mateos Bernasconis, Mª de los Ángeles 10 

31***8*2* Mateos Pomar, Marta 19 

28****5*D Mejías Suárez, Alicia María 10 

***1*585* Merina Jaén, Alicia María 10 

*8****18J Mesa Rincón, Mª del Rocío 14 

778*****V Molina Álvarez, Isabel 2,4 

054****1* Montero Reca, Enrique Antonio 2,8 

**8*8*83* Montes Lama, Mª Ángeles 22 

7*8***3*Y Montes Lluch, Ana Pilar 21 

***9855** Moreno Santa María Gutiérrez, Mª Encarnación 8,9 

*2**86*3* Morgae Delgado, María del Carmen 8,9 

*4*2*85** Morillo González, Marina 14 

*863****A Muñoz Castaño, Elisa 9,4 

**34*1**Z Muñoz Rodríguez, Elena 2 

*7*3*4**W Navarro Almuedo, Liliana 29 

4*57****P Navarro Bustos, Simón 19 

28**7**7* Ocaña Vedia, Mª Luisa 18 

**3**68*Y Oliva Pérez, María José 18 

78****9*F Ormaechea Morales, Eva María 21 

*4**00**H Orra Fuentes, María Vanessa 10,3 

**0*601** Ortega López, María del Carmen 20,6 
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4*5**42** Ortuño Sánchez, María Soledad 12,8 

273***2** Pacheco Rodríguez, Carlos 20 

*8**72*7* Palacios Bermúdez, Luisa María 16 

2***737** Parejo Dorado, Rocío 14 

**3*30*2* Parrilla Álvarez, Laura 16 

2*5*9**1* Perea Barragán, Manuel 14 

**9*8**0P Perea Rodríguez, Alicia 11,9 

*876****T Pérez Chacón, Inmaculada 10 

2**8**73* Pérez Martín, Mª Eugenia 14 

*4**0*09* Pérez Quintana, Alejandro 10 

4*2*33*** Raimundo Carrión, Esther Mª 6,6 

***287*8* Ramos Zamora, Manuel 10 

***0*85*K Rangel Reina, Juan Carlos 19 

**46*4**S Reyes Arias, Josefa 8 

*87*49*** Rico Navarrete, Pilar 14 

*7****46S Rivas García, Andrés 2,3 

**82**56* Rodón Ortega, Cristian 12,2 

7*7***1*E Rodríguez Arroyo, Susana 2,7 

44**6*5** Rodríguez Báez, Diego 13,5 

*873****K Rodríguez de Medina Durán, María del Pilar 13,3 

*54****2Z Rodríguez Morales, Rocío 20 

*8808**** Rodríguez Sánchez, Beatriz 14 

*8**577** Rodríguez Velázquez, María José 10 

**5945*** Romance Agüera, Carolina 17,4 

2****734* Romero Gómez, Clara 10,2 

*8*0***2P Romero Hernández, María Adela 14 

532*4**** Ruiz Cartes, María Victoria 10 

***2**45B Ruiz Gallego, Mª Carmen 14 

***641*8* Ruiz Núñez, Antonio Manuel 14 

*1*3**4*M Ruiz Nuñez, Miguel Ángel 3 

28*8****P Ruiz Ortiz, María Eugenia 10 

**813**7* Ruiz Rodríguez, Inmaculada Mª 14 

**805*4** Sánchez Delgado, Beatriz 10 

***0*1*5Y Sánchez Rodríguez, María 11,8 

3*76**1** Sánchez Sánchez, Ana Isabel 13,1 

***447**F Segura Díaz, Rosa 14 
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***447**F Segura Díaz, Rosa María 14 

2*7*4*8** Segura Díaz, Yolanda 10 

2*19*4*** Serna Conejero, María Antonia 14 

4**2**7*H Serrano Carrasco, Alba 10,8 

X***0**0Y Siviero, Fernando 14 

***7*6*8V Suárez Arellano, Estefanía 14 

*8***80*T Suero Haldón, Mª José 10 

2***3**8V Tabares Herrera, Inmaculada 14 

**69***0N Tirado Mendoza, Violeta 16,9 

***515**H Toro Gómez, Andrea 5,3 

7*6***8*R Trujillo Leo, Marta 10,1 

**47*0**A Valverde López, Irene 14 

287****3* Vázquez Martínez, Ana María 8 

4*20**1** Vega Sarabia, Mónica 9,1 

**91*8*0* Vergara García, Mª Jesús 21 

Y***3*2*L Vicente, Alizee 17,4 

**4*0*0*P Zúñiga Ariza, Patricia 18,1 
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ANEXO IV 

 

 

**91*8*0* Vergara García, Mª Jesús 

78****9*F Ormaechea Morales, Eva María 

*7*3*4**W Navarro Almuedo, Liliana 

7*8***3*Y Montes Lluch, Ana Pilar 

**8*8*83* Montes Lama, Mª Ángeles 

3***5*0*Y Gómez Páez, Emma 

7*4***0*H Gómez Molina, José Manuel 

 

D5MR-ZOAH-OF4O-TC4K-Q157-9598-4076-61


		2020-01-21T10:20:09+0100
	TORRES ARRIAZA DIEGO - 52519447M




